Universidade Estadual do Paraná

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E. de 05/12/2013
Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E. de 14/08/2019

Campus de Campo Mourão

UNESPAR – Campus de Campo Mourão

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733.
Campo Mourão - Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100

PORTARIA N. 013/2021-D

Nomeia servidores responsáveis pelo Cadastro

único de Convênios – CAUC do Sistema

Integrado de Administração Financeira do

Governo Federal – SIAFI, da UNESPAR -

Campus de Campo Mourão.

O Diretor da UNESPAR - Campus de Campo Mourão, no uso de suas atribuições legais e

considerando o § 1º do Artigo 2º, e o Artigo 15 do Decreto Estadual n. 36/2015, de 01 de janeiro

de 2015,

R E S O L V E:

Art. 1º. Ficam nomeados os servidores Angelo Ricarco Marcotti, RG. 8.507..949-2 e Marcos

Rogério Senger Specalski, RG. 10.301.704-1, como responsável e suplente, respectivamente,

por manterem atualizados os documentos relativos às respectivas regularidades jurídica, fiscal e

econômico-financeira, consolidadas no CAUC - Cadastro Único de Convênios do Sistema

Integrado de Administração Financeira do Governo Federal - SIAFI, da Secretaria do Tesouro

Nacional, bem como o atendimento de outras exigências estaduais e municipais e providências

correlatas, no que concerne ao Campus de Campo Mourão da UNESPAR, em atendimento ao

Decreto Estadual n. 36/2015, de 01 de janeiro de 2015.

Art. 2º. Ficam revogadas a Portaria 019/2017-D, de 28/09/2017 e demais disposições

em contrário.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Campo Mourão, 30 de junho de 2021.

Prof. Dr. João Marcos Borges Avelar

Diretor da UNESPAR – Campus de Campo Mourão

Portaria n. 545/2021-Reitoria/Unespar